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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1045 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 53.781.393,11

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.52000.103 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI-IVA
SU REVISIONE PREZZI (DL 50/822-RISOLUZIONE AGENZIA ENTRATE N. 
39/22 OPERE DIVERSE RISORSA: AV21IVA/XXX)

CAP.54400.190 SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 
ADEGUAMENTO NORMATIVO PER OOPP-QE SCUOLE SUPERIORI (CAP 
GENERICO DI FONDO PER AVANZO LIBERO 2021-risorsa AVEDR21)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Totale generale delle spese

04

04.02

04.02.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 341.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 53.781.393,11

 0,00

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 51.859.144,97

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 341.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 441.158,49

 51.859.144,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.077.022,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.077.022,58
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